

Oferta comercială, conform specificației					
Nr. ord.	Denumirea bunurilor/serviciilor	Tipul	Cantitatea un.	Preț/unitar (lei MDL, fără TVA)	Suma (lei MDL, fără TVA)
1	Contor de enegie electrică monofazat	ZCG112ACe	2	80	160
2	Contor de enegie electrică trifazat multifuncțional	ZMG310CR	56	549	30744
		ZMG405CR	13	549	7137
		ZMG410CR	42	549	23058
3	Contor de enegie electrică trifazat electronic	ZMR110ACe	42	302	12684
4	Transformatoare de curent	TC-10kV	45	1037	46665
		TC-0.4kV	117	80	9360
Suma totală, fără TVA				3146	129808

Semnat:

Numele, Prenumele:

În calitate de:

Ofertantul:

Adresa:

Grigore Iabanji
Manager SMC
ÎS CMAC
mun. Chișinău str. E. COCA 28